- 17 - GCE GmbH, V0310, Tel.: 06221-7921-0, Fax: -32, info-hp-de@gcegroup.com
Än
de
ru
ng
en
 v
or

Ausgang:	 NPT 1/4"f, optional Klemmringverschraubung
Flaschendruckminderer FMD 510/540-26/-27
Bestellangaben
Hinterdruck
2
FMD 510:
2 a=  0,2 - 2 bar abs.
  /3 - 30 psi abs.
3a =  0,2 - 3 bar abs.
  /3 - 45 psi abs.
FMD 540:
1 = 0,2 - 1 bar / 3 - 15 psi
2 =  0,2 - 2 bar  /3 - 30 psi
Typ
FMD 510-26
FMD 510-26
FMD 510-27
FMD 540-26
FMD 540-27
Material
SS
SS =
Edelstahl
Eingangsdruck
D
D = 12 bar
  /175 psi
Eingang
DIN
DIN
ANSI
AFNOR
NBN
BS 341
CGA
NEN
UNI
Ausgang
CL6
0=NPT 1/4"f
CL3, CL8*
CL 1/8"
* Ausgang: CL6 = Klemmingverschraubung für Rohr 6 mm, NO6 = Schlauchtülle für Schlauch mit Innendurchmesser 6 mm. Bitte Berstdrucktabellen bei
der Auswahl der Klemmringverschraubung in Kapitel 5 beachten.
1	 Flaschenanschluß
2	 Spüleingangsventil
3	 Spülausgangsventil
4	 Eingangsabsperrventil
5	 Druckminderer
6	 Eingangsmanometer
7	 Ausgangsmanometer
8	 Abblaseventil
10	 Rückschlagventil
11 	 Ausgangsabsperrventil (nur Typ -27)
BA	 Brauchgasausgang
SE	 Spülgaseingang
SA 	 Spülgasausgang
5
8